



<b>MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)</b>			
<b>Dato:</b>	<b>17.01.2025</b>	<b>Tid:</b>	<b>12<sup>00</sup>-14<sup>00</sup></b>
<b>Møteleder:</b>	Ingunn Granaasen	<b>Referent:</b>	John Kristiansen
<b>Møtested:</b>	Karrieresenteret Hadeland		
<b>Til stede:</b>	Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Gry Brørby Munkerud og Anne Synnøve Sørli (Jevnaker kommune), Lars Kristian Overen og Heidi Lervåg (Gran kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), Kristin Solberg (Lunner kommune), Gro Bronn Aaslund (Nav Hadeland), Turid Borud (Innlandet fylkeskommune), Elin Raaum (Opplæringskontoret Øst), Janita Hofseth (Lunner kommune), Inger Line Haraldsen (Fagskolen Innlandet), John Kristiansen (Karriere Innlandet),		
<b>Forfall:</b>	Wenche Rudshaug (Akershus fylkeskommune), Gunn-Marit Moe (NAV Jevnaker)		
<b>NR</b>	<b>SAK:</b>	<b>Ansvar:</b>	
	Nye medlem i kompetanseforum: Gry Brørby Munkerud fra Jevnaker kommune, Gro Bronn Aaslund fra NAV Hadeland, Turid Borud fra Innlandet fylkeskommune		
<b>1/25</b>	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b> Godkjent, ingen merknader	Alle	
<b>2/25</b>	<b>Godkjenning av referat fra møtet 27.9.2024</b> Godkjent, ingen merknader	Alle	
<b>3/25</b>	<b>Studietilbud Fagskolen Innlandet</b> Inger Line Haraldsen orienterte om aktuelle studietilbud fra Fagskolen Innlandet. Fagskolen Innlandet tilbyr høyere yrkesfaglig utdanning med stor aktivitet, de har over 2000 studenter. Ca 60 % av studentene er fra Innlandet, og de har egne landsdekkende studier. Studietilbud er innen bygg- og anleggsgfag, tekniske fag, elektro, helsefag, IKT, økonomi og administrasjon og landbruk. De fleste av fagområdene tilbyr studier på heltid, deltid og på nett, og mange av studiene er modulbasert. I tillegg til rene fag har de fokus på digital kompetanse, endringskompetanse, læringskompetanse og relasjonskompetanse. Fagskolen har nå 4 fagområde-akkrediteringer.  Inger Line orienterte om studietilbud innen Klinisk helsefag, 60 studiepoeng. Dersom det blir en gruppe av en viss størrelse høsten 2025 fra Hadeland, kan det være aktuelt med lokal kollokviegruppe på karrieresenteret. Eventuelt desentralt tilbud vil ikke være aktuelt før i 2026.  Hun nevnte videre studietilbudet i logistikk og industri 5.0 som er modulbasert, med hvilke moduler som er lyst ut, og når det er søknadsfrist. Opptakskrav er fag/svennebrev eller annen yrkeskompetanse. Studier som lyses ut via Samordna opptak har søknadsfrist 15 april. For mer info se presentasjonen som vedlegges referatet, eller fagskolen sin hjemmeside.  Vedtak: Tatt til orientering. Presentasjonen sendes som vedlegg til referatet.	JK	

### Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:  
951 25 399

E-postadr:  
[lohkri@innlandetfylke.no](mailto:lohkri@innlandetfylke.no)



4/25	<p><b>Avtale med Akershus fylkeskommune</b></p> <p>John orienterte om at det er utarbeidet egen avtale mellom Akershus fylkeskommune og Innlandet fylkeskommune om videregående opplæring og karriereveiledning for voksne. Innlandet fylkeskommune har signert avtalen og avtalen er sendt Akershus fylkeskommune for signering. Av ulike årsaker ligger avtalen til signering i Akershus fylkeskommune.</p> <p>Avtalen innebærer at voksne innbyggere i Lunner og Jevnaker får tilbud om karriereveiledning og videregående opplæring for voksne på Karriere Innlandet Hadeland.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	JK
5/25	<p><b>Orientering fra interkommunalt politisk råd</b></p> <p>Ingunn Granaasen orienterte om aktuelle saker fra IPR Hadeland. Det er utarbeidet regional handlingsplan for arbeidet videre.</p> <p>Innen kompetanse er det beskrevet at det regionale arbeidet innen kompetanse skal dreie seg om ledelse av kompetanseforum, Hadeland videregående skole, avtaler mellom fylkeskommunene, kompetansebehov i regionen, fleksibel og desentralisert høyere utdanning, tettere dialog med utdanningsinstitusjoner rundt oss. Næringsutvikling og samferdsel er andre viktige områder i handlingsplanen. For mer info, se handlingsplan på hjemmesiden til Hadeland IPR.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering.</p>	IG
6/25	<p><b>Desentrale fag- og høgskole studier</b></p> <p>Turid Borud orienterer om strategi og handlingsprogram for desentralisert fagskole og høyere utdanning.</p> <p>Det er et ønske om at referat fra overordnet kompetanseforum i Innlandet legges ved innkalling til kompetanseforum.</p> <p>John orienterte videre om arbeidet med desentrale studier på Hadeland.</p> <p>Studier som er satt i gang er:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Videreutdanning i Rus og psykiatri, Fagskolen – 10 studenter</li> <li>• Deltid sykepleie, Universitetet i Innlandet (UINN)– 10 studenter</li> <li>• Praksisveilederutdanning, NTNU vår 2025 – 9 studenter</li> </ul> <p>Studier som det arbeides med å få tilbud på er:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Deltid bachelor sykepleie (4 år), UINN oppstart høst 2025</li> <li>• Heltid bachelor sykepleie (3 år), NTNU oppstart høst 2025</li> <li>• IKT-systemforståelse, Fagskolen Innlandet H2025</li> <li>• Klinisk helsefagarbeid, Fagskolen Innlandet 2026?</li> <li>• Deltid bachelor vernepleie (4 år), UINN oppstart høst 2026</li> </ul> <p>Som grunnlag for å megle nye studier må vi gjøre en kartlegging som grunnlag for å gå i dialog med tilbydere – sak på neste møte i kompetanseforum</p> <p>For mer informasjon, se presentasjonene som legges ved referatet.</p>	TB, JK

**Karriere Innlandet Hadeland**

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:  
951 25 399

E-postadr:  
[lohkri@innlandetfylke.no](mailto:lohkri@innlandetfylke.no)



	<p>Kommunene er ikke fornøyd med kommunikasjon med Universitetet Innlandet i planlegging av praksisperiode for studentene som starter høsten 2025. Det meldes tilbake til Universitetet fra kommunene.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	
7/25	<p><b>Ny opplæringslov og forskrift</b> John orienterte om hva som er nytt i opplæringslov og forskrift fra 1.8.2024. i ny opplæringslov er det innført en rett til meropplæring for alle som ikke består opplæringen de deltar på. På neste møte i kompetanseforum presenterer vi de ulike tilbudene Innlandet fylke legger til rette for fra høsten 2025 som ivaretar søkere som ønsker meropplæring frem til de består opplæringen. For mer informasjon, se vedlagte presentasjon.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	JK
8/25	<p><b>Opplæringstilbud for voksne</b> Ihh til ny opplæringslov skal fylkeskommunen ha et opplæringstilbud for voksne som skal baseres på regionens behov. Etter en dialog i møtet om hvordan det kan arbeides for å avdekke regionens behov for videregående opplæring for voksne ble det besluttet å gjennomføre ett møte i saken. I tillegg bes deltakere i kompetanseforum som har dokumentert behov for videregående opplæring for voksne, om å sende det på epost til John Kristiansen innen 27.1.2025.</p> <p>Vedtak: Deltakere i kompetanseforum som har dokumentert behov for videregående opplæring for voksne, sender det på epost til John Kristiansen innen 27.1.2025. John Kristiansen inviterer til eget møte i saken.</p>	JK
9/25	<p><b>Helselappen</b> Helselappen er et opplæringstiltak for å kvalifisere voksne i utenforskap til å kunne jobbe i helsesektoren. Initiativet kommer fra Nav Hadeland. Gro Bronn Aaslund og John Kristiansen hadde en kort orientering i saken. Ideen er hentet fra Karriere Innlandet Kongsvinger, som har gjennomført 2 kurs a` 6 uker. Ideen er at praksisfeltet er med og definerer innholdet i opplæringen som danner grunnlaget for at deltakere som fullfører og består opplæringen blir «sertifisert» til å kunne jobbe i helsesektoren som ufaglært, og det kan være første steg på vegen mot fagbrev og videre studier. Saken settes opp igjen på neste møte.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering.</p>	GBAA, JK
10/25	<p><b>Kompetanseforum 2025</b> Møteplan for 2025 er: - 7.3.2025 - 23.5.2025 - 12.9.2025 - 28.11.2025</p>	Alle

Karriere Innlandet Hadeland

Skolelia 3, 2750 Gran

Tlf: 61 31 77 40

Mobiltelefon:  
951 25 399

E-postadr:  
[lohkri@innlandetfylke.no](mailto:lohkri@innlandetfylke.no)



	<p>Sted er Karrieresenteret, og tidspunkt er kl. 12.00 – kl. 14.00. Møteinvitasjon er sendt i Outlook.</p> <p>Ingunn Granåsen ber om at møtedeltakerne spiller inn aktuelle saker som tas opp i kompetanseforumet, slik at det blir mere aktivt forum.</p>	
<b>11/25</b>	<b>Eventuelt</b> - Neste møte er 7.3.2025	Alle

John Kristiansen, ref.